
 
 

  

 

Jetëshkrim  

  

Te dhëna personale  

Emri/Mbiemri Agron Kohila 

Adresa Delvine 

Telefoni(at)   Mobil   0682016899  

Fax - 

E-mail agronkohila56@gmail.com .com 

Shtetësia   Shqiptare 

Data e lindjes 11.08.1956 

Gjinia M 

 
 
 

Arsimi dhe trajnimet 

   

 

  Universiteti  Bujqesore Tirane 
Fakulteti I Agronomise 

 I Diplomuar në Agronomi  
Në fushën e Bujqesise                     

Specializimi:   Agronom 
 
 

 
 
 

Eksperiencat e   punësimit  
 
Nenprefektura Delvine                 2019-2025         Nenprefekt 
Bashkia Delvine                          2016-2019         Nenkryetar Bashkise Delvine 
Nenprefektura Delvine                 2013-2016         Nenprefekt 
Biznes                                       1994-2008          Administrator 
Ndermarrja grumbullimit Delvine  1990-1994          Drejtor Ndermarrje 
Ndermarrja Tregetare Delvine      1986-1990           Kryetar Dege te Tregetise 
Shkolla Bujqesore Delvine            1981-1986          Pergjegjes I Bazes Prodhuese 
Ndermarrja Bujqesore e Vurgut    1976-1979          Punetore 
  

 
 

Aftësi dhe kompetenca 

   

Gjuha Amtare   Shqip 

   -  

     

       

            

            

 
Aftësi teknike dhe kompetenca 

 
- 

  

Kompetenca dhe aftesia e 
perdorimit te kompjuterit 

Leje Drejtimi Automjeti 

Shume mire 
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